



# Pressmeddelande

## Sparbanken hjälper till att förebygga mobbning

### – ger ”En skola fri från mobbning ” till skolorna i regionen

**I oktober 2015 utkom boken ”En skola fri från mobbning” för första gången. Nu har Sparbanken Västra Mälardalen tillsammans med Köpingsförlaget Beijbom Books tryckt upp en extraupplaga, som ska delas ut till personal i skolorna i Köping, Arboga och Kungsör. Lansering av boken sker tisdag 26 januari klockan 16 på Sparbanken Västra Mälardalens Köpingskontor.**

- Vi vill bidra till att förebygga mobbning i regionen där vi verkar. Därför tar vi detta initiativ, som vi hoppas kan göra skolgången tryggare för barn och ungdomar här i Västra Mälardalen, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Författaren bakom boken heter Claes Jenninger. 2005 tog hans då 13-åriga son Måns livet av sig till följd av den mobbning han utsattes för. I ”En skola fri från mobbning” beskriver författaren bland annat hur sonens historia såg ut. Kapitel ett startar med orden: **”Man hörde på hans sätt att öppna dörren hur dagen hade varit: om dörren tyst gled upp, cykelhjälm, skor och jacka snabbt av, och sedan smygande, snabba steg uppför trappan. Då var det illa.”** Boken innehåller också kapitel som beskriver vad mobbning är och varför man inte lyckas stoppa den, samt vad man som vuxen kan göra för att hjälpa ett barn som är utsatt.

- En grundförutsättning för lärande och kunskap är att känna trygghet. Genom att lärare och skolpersonal får ta del av författarens starka skildring, är vår förhoppning att fler kan få upp ögonen för tidiga signaler av mobbning, och att kränkningar av alla slag därigenom kan minska, säger Mikael Bohman, och får medhåll av bokförläggaren Karl Beijbom på Beijbom Books:

- Det är en mänsklig rättighet för varje elev att få gå till skolan utan att bli mobbad. Därför är jag glad och tacksam att Sparbanken Västra Mälardalen ville samarbeta med oss kring denna utgåva av boken. Att ”En skola fri från mobbning” nu sprids till skolpersonal och beslutsfattare i Köping, Arboga och Kungsör skapar förutsättningar för minskad mobbning i våra skolor, säger Karl Beijbom.

Författaren, Claes Jenninger, och kommunalråd från Köping, Arboga och Kungsör medverkar vid lanseringen av boken den 26 januari. Varmt välkomna!

#### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

#### Fakta om mobbning

60 000 barn och ungdomar är utsatta för mobbning varje år i Sverige, enligt statistik från organisationen Friends. Läs gärna mer om mobbning på [www.friends.se](http://www.friends.se)

#### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. I Svenskt Kvalitetsindex (SKI) kundnöjdhetsundersökning 2015 placerade sig Sparbanken Västra Mälardalen som nummer ett i Sverige bland företagskunderna, något vi är mycket glada och stolta över.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).